כב' השופט אבי לוי

כב' השופט ערן קוטון

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

1. עלי סובח (עציר)

2. אברהים שאמי (עציר)

גזר דין

1. הנאשמים, ילידי '92 ו-'93, הורשעו על פי הודייתם בעבירות המפורטות בכתב אישום, אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, כדלקמן:

נאשם 1 הורשע בקשר לפשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובחבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין.

עמוד 1

נאשם 2 הורשע בקשר לפשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; בסיוע לחבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(2)+31 לחוק העונשין, ובעבירות בנשק - לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין.

2. עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית